L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025.

Valor Máximo:
Lote 1 (único): R$ 65.781,47 (sessenta e cinco mil
setecentos e oitenta e um reais e quarenta e sete
centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 12/03/2025, às
10h.
O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
estar previamente credenciados no Sistema de
Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF e
no Sistema de Compras do Governo Federal
Contato: cpl@idaf.es.gov.br

Vitória, 17 de fevereiro de 2025.
Dalmo Rocha Freitas Sobrinho
Pregoeiro / Idaf

Protocolo 1497535

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025
PROTOCOLO Nº 2024-016035
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que relativamente ao AVISO
DE LICITAÇÃO
Nº 003/2025, publicado em 19/02/2025, neste
Diário Oficial, informa:
Onde se lê:
AQUISIÇÃO DE CÂMARA DE SATURAÇÃO PARA ETA
SANTA MARIA.
Abertura: dia 28/02/2025 às 08:30 horas.
Ínicio da Sessão de Disputa: dia 28/02/2025 às
09:00 horas.
Leia-se:
AQUISIÇÃO DE CÂMARA DE SATURAÇÃO PARA ETA
SANTA MARIA Abertura: dia 10/03/2025 08:30
horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 10/03/2025 às
09:00 horas.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0006
Serra, 20 de fevereiro de 2025.
LUCIANA P. FREIRE TOLEDO
Pregoeira

Protocolo 1497377

Secretaria de Estado de Desenvolvimento - SEDES -

Agência de Regulação de Serviços Públicos - ARSP -

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: Nº 001/2025 (SIADES).
Comprasgov: Nº 90001/2025.
Órgão/Entidade: Agência de Regulação de
Serviços Públicos- ARSP
Processo: Nº 2024-G6FS7
ID CidadES - TCE/ES: 2025.500E0100031.01.0001

Objeto: contratação de empresa para o fornecimento
de serviços de apoio técnico à ARSP na atualização e
implementação da metodologia aplicável ao 2º ciclo
de Revisão Tarifária Ordinária da Cesan, conforme
especificações do Termo de Referência, Anexos do
Edital de Pregão Eletrônico Nº 001/2025 (SIADES) e
Nº 90001/2025 (COMPRASGOV).
Lote único: valor global
Máximo estimado: R$ 2.531.000,00 (dois milhões,
quinhentos e trinta e um mil reais)
Data da sessão pública: às 09:30 horas do dia
10/03/2025.

O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal:
www.compras.gov.br , estando o Edital disponível no
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e
ainda no sistema SIADES no endereço: www.siades.
es.gov.br. Os interessados em participar da licitação
deverão efetuar seu cadastro no Sistema
de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
e no sistema de compras do Governo Federal.
Informações através do e-mail:
cpl@arsp.es.gov.br

Vitória, 20 de fevereiro de 2025.

Izabela Ramalho Ribeiro
Agente de Contratação / ARSP

Protocolo 1497956

Secretaria de Estado de Direitos Humanos - SEDH -

AVISO DE RESULTADO DE MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE DE CONSULTOR INDIVIDUAL

Consultor Individual (CI) Nº 005/2024
Órgão/Entidade: Secretaria de Estado Direitos
Humanos (SEDH) por meio da Unidade de Gestão de
Projeto (UGP) do Projeto Estado Presente: Segurança
Cidadã
Processo Nº: 2024 -34M2N
Objeto: Contratação de serviços de consultoria
individual - área contábil, para apoio ao órgão
executor do Projeto Estado Presente: Segurança
Cidadã no Espírito Santo
Consultor Vencedor 1: Fabiano da Silveira
Consultor Vencedor 2: Cleison da Silva Granja
Contato:licitacoes.ugp@sedh.es.gov.br

Wellyta Ribeiro Boninsenha
Agente de Contratação UGP/SEDH

Protocolo 1497785

Publicações de Terceiros

AEBES - ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HEVV -
HOSPITAL EVANGÉLICO DE VILA VELHA - Torna
público, por meio da Comissão Permanente de
Contratação, que está aberto o Pregão Eletrônico
nº 002/2025. Aquisição de equipamentos
hospitalares para a Maternidade Municipal de
Cariacica. Abertura da sessão prevista para o dia
06/03/2025, às 09h15min. O Edital encontra-se à
disposição nos sites www.licitanet.com.br, www.
evangelicovv.com.br e www.gov.br/pncp/pt-br.
Contato: 27.3016.4115 - FERNANDA MACEDO
- PREGOEIRA.

Protocolo 1491694

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025 às 22:32:21 Código de Autenticação: 3db4e19d